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Руководитель учреждения

(уполномоченное лицо учреждения)

Исполнитель

 г.

СОГЛАСОВАНО

из них 
10.1

:
26421.1

Начальник Управления образования города Пензы

сентября

(наименование должности уполномоченного лица органа-учредителя)

20

" 16 " сентября  г.

###########

24

Ю.Н. Каленов
(подпись) (расшифровка подписи)

" 16 "

0,00 0,00 0,00

8 247 102,92

26600 х

Гл. бухгалтер

(должность) (подпись)

Л. В. Короткова

26610 2026

0,00

26510

в том числе по году начала закупки:

3

2

Итого по контрактам, планируемым к заключению в соответствующем финансовом году в соответствии с 

Федеральным законом № 44-ФЗ, по соответствующему году закупки 
16

26500 х 8 247 102,92 8 142 667,59

2 988 889,59 2 977 620,59 2 977 620,591.4.5.1

в том числе:

в соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ 26451 х

2 988 889,59 2 977 620,59 2 977 620,591.4.5 за счет прочих источников финансового обеспечения 26450 х

789 840,00 513 760,00 2 895 460,001.4.2.1

в том числе:

в соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ 26421 х

789 840,00 513 760,00 2 895 460,001.4.2

за счет субсидий, предоставляемых в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного 

кодекса Российской Федерации 26420 х

4 468 373,33 4 651 287,00 4 735 062,001.4.1.1

в том числе:

в соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ 26411 х

4 468 373,33 4 651 287,00 4 735 062,001.4.1

в том числе:

за счет субсидий, предоставляемых на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания 26410 х

1.3

по контрактам (договорам), заключенным до начала текущего финансового года с учетом требований 

Федерального закона № 44-ФЗ и Федерального закона № 223-ФЗ 
13

26300 х

8 247 102,92 8 142 667,591.4

по контрактам (договорам), планируемым к заключению в соответствующем финансовом году с учетом 

требований Федерального закона № 44-ФЗ и Федерального закона № 223-ФЗ 
13

26400 х

17 887,67 0,00 0,00

Раздел 2. Сведения по выплатам на закупки товаров, работ, услуг

1 Выплаты на закупку товаров, работ, услуг, всего 
11

26000 х 8 264 990,59 ###########

5 7 8

25 г. на 20 26

Сумма

на 20 24 г. на 20 г.
за пределами 

планового 

периода

(текущий 

финансовый 

год)

(первый год 

планового 

периода)

(второй год 

планового 

периода)

Наименование показателя
Коды

строк

Год

начала 

закупки

№

п/п

ани 2 4

1.3.1

в том числе:

в соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ

Уникальный 

код

26310 х

3

17 887,67х

4.2

8 142 667,59

6

Заведующий

###########

Ю. В. Имаева
(телефон)(должность) (фамилия, инициалы)

(расшифровка подписи)

2024

2025

2026

20 24

Код по 

бюджетной 

классификации 

Российской 

Федерации

4.1

2024

2025

8 142 667,59

в том числе по году начала закупки:

Итого по договорам, планируемым к заключению в соответствующем финансовом году в соответствии с 

Федеральным законом № 223-ФЗ, по соответствующему году закупки

###########

0,00

0,00

513 760,00

6 000,00

90 984,00

79 096,00

100 000,00

513 760,00 513 760,00

2 381 700,00

1210821090

1211821190

1211121130

8600320500

1212121150
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